



À PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS/CE

COLETA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD MÊS	VALOR UNITÁRIO (R\$)		VALOR TOTAL (R\$)	
				R\$		R\$	
1	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTONIVELADORA (CHP+CHI) COM OPERADOR, MATERIAL DESGASTANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA. COMBUSTÍVEL FORNECIDO PELA CONTRATANTE	HORA	2200	R\$ 246,00	duzentos e quarenta e seis reais	R\$ 541.200,00	quinhentos e quarenta e um mil e duzentos reais
2	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRATOR DE ESTEIRA COM LÂMINA E ESCARIFICADOR(CHP+CHI) COM OPERADOR MATERIAL DESGASTANTE E MANUNTEÇÃO CORRETIVA E REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL. COMBUSTÍVEL FORNECIDO PELO CONTRATANTE	HORA	600	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais	R\$ 156.000,00	cento e cinquenta e seis mil reais
3	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAMINHÃO BASCULANTE DE 12M³, COM MOTORISTA, MANUNTEÇÃO CORRETIVA E REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL. COMBUSTÍVEL FORNECIDO PELA CONTRATANTE	DIÁRIA	380	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais	R\$ 199.500,00	cento e noventa e nove mil e quinhentos reais
4	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAMINHÃO TANQUE 6.000 L. COM MOTORISTA, MANUNTEÇÃO CORRETIVA E REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL. COMBUSTÍVEL FORNECIDO PELA CONTRATANTE	HORA	1400	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 138.600,00	cento e trinta e oito mil e seiscentos reais

CNPJ: 22.818.188/0001-12 LE 06.488.194-6
email: accomercioetransporte@gmail.com
CEL: (88) 99744-7129
RUA CUSTUDIO NUNES,
Nº29A, ORÓS-CE, 63520-000



5	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRATOR DE PNEU COM MADAU E/OU GRADE DE DISCO – (CHP + CHI), COM OPERADOR MATERIAL DESGASTANTE E MANUNTEÇÃO CORRETIVA E REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL. COMBUSTÍVEL FORNECIDO PELO CONTRATANTE	HORA	1500	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais	R\$ 187.500,00	cento e oitenta e sete mil e quinhentos reais
6	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA 220 B, COM OPERADOR MATERIAL DESGASTANTE E MANUNTEÇÃO CORRETIVA E REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL. COMBUSTÍVEL FORNECIDO PELO CONTRATANTE	HORA	2100	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 504.000,00	quinhentos e quatro mil reais
7	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS CAVALO MECÂNICO COM PRANCHA DE 3 EIXOS, COM MOTORISTA, MATERIAL DESGASTANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA. COMBUSTÍVEL FORNECIDO PELA CONTRATANTE	KM	30000	R\$ 3,05	três reais e cinco centavos	R\$ 91.500,00	noventa e um mil e quinhentos reais
8	LOCAÇÃO DE CAMINHONETE MODELO CABINE SIMPLES COM CARROCERIA DE MADEIRA, TRACÇÃO 4X2, MOTOR A DIESEL, CAPACIDADE DE CARGA ATÉ 1000KG	MÊS	12	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais	R\$ 75.600,00	setenta e cinco mil e seiscentos reais
Valor GLOBAL						R\$ 1.893.900,00	
um milhão, oitocentos e noventa e três mil e novecentos reais							

Validade da Proposta: 120 (CENTO E VINTE DIAS) dias.

Licitante: A. C. SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 22.818.188/0001-12, IE: 06.488.194-6

Endereço: Rua Custódio Nunes, nº 29-A, Centro - Orós/CE

CNPJ: 22.818.188/0001-12 LE 06.488.194-6

email: accomercioetransporte@gmail.com

CEL: (88) 99744-7129

RUA CUSTODIO NUNES,
Nº29A, ORÓS-CE, 63520-000





Fone: (88) 3584-1544, (88) 99744-7129

Email: acomercioetransporte@gmail.com

Banco do Bradesco: AG-5392-9 C/C- 62781-0

RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO: Ana Carolina Guimarães Vidal, portador(a) da Carteira de Identidade nº 2003098082790 e do CPF 020.050.883-07, residente e domiciliado(a) à Rua Severino Dantas, Lot. Por do Sol, s/n - Orós - Ceará, brasileira, ocupante do cargo de Proprietária.

O Licitante declara que, nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre os serviços referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do

ORÓS/CE, 20 de dezembro de 2023.

A.C. COMÉRCIO DE PÁPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI

CNPJ: 22.818.188/0001-12

ANA CAROLINA GUIMARÃES VIDAL

CPF:020.050.883-07

CNPJ: 22.818.188/0001-12 | E 06.488.194-6

email: acomercioetransporte@gmail.com

CEL: (88) 99744-7129

RUA CUSTUDIO NUNES,

Nº29A, ORÓS-CE, 63520-000

